АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2017          село Владимиро-Александровское                                 № 405

О внесении изменений в состав комиссии при администрации

Партизанского муниципального района по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению  пожарной

безопасности

Руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального

района, администрация Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии при администрации Партизанского

муниципального района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности (далее - Комиссия),

утвержденный постановлением администрации Партизанского

муниципального района от 07 ноября 2012 года № 1174 (в редакции

от 11.09.2013 № 862) следующие изменения:

1.1. Абзац «Начальник отдела надзорной деятельности

по Партизанскому муниципальному району Главного управления МЧС

России по Приморскому краю» изложить в новой редакции: «Начальник

отдела надзорной деятельности и профилактической работы Партизанского

муниципального района Управления надзорной деятельности

и профилактической работы Главного управления МЧС России

по Приморскому краю, начальник пожарно-спасательного гарнизона

Партизанского муниципального района - заместитель председателя

комиссии».

2

1.2. В наименовании краевого государственного казенного учреждения

здравоохранения «Партизанская центральная районная больница» слова

«казенного» заменить словами «бюджетного».

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального

района (Иванькова) разместить настоящее постановление на официальном

сайте администрации Партизанского муниципального района

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

И.о. главы Партизанского

муниципального района                Л.В.Хамхоев